
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/722/24 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/550/22 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego w sprawie określenia 

kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, prowadzonych przez Miasto Wodzisław Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 131 ust. 6 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr LIV/550/22 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, prowadzonych przez Miasto Wodzisław Śląski, 

wiersze 4 i 6 tabeli otrzymują brzmienie: 

„ 

dziecko, dla którego wybrane przedszkole 

znajduje się w obwodzie szkoły podstawowej 

właściwej ze względu na miejsce zamieszkania 

dziecka 

8 pkt oświadczenie na wniosku o przyjęcie do 

przedszkola 

dziecko uczęszczające w roku kalendarzowym 

prowadzonej rekrutacji do żłobka lub klubu 

dziecięcego, wpisanego do rejestru żłobków i 

klubów dziecięcych prowadzących działalność na 

terenie miasta Wodzisławia Śląskiego 

2 pkt zaświadczenie wydane przez żłobek lub 

klub dziecięcy 

”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LIV/550/22 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, prowadzonych przez Miasto 

Wodzisław Śląski pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1271



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Dezyderiusz Szwagrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1271


		2024-02-09T07:37:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




